

6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию силовых и ин-формационных сетей Автоколонна	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Контролер технического со-стояния автотранспорных средств Хлебный цех (экспедиция)	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Премшиик-сдатчик пищевой продукции	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Тихомиров Максим Вячеславович
(Ф.И.О.)

24.02.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Анонцев Сергей Николаевич
(Ф.И.О.)

24.02.2021
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Маслюкова Валентина Ивановна
(Ф.И.О.)

29.01.2021
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Суфьянова Олеся Сергеевна
(Ф.И.О.)

24.02.2021
(дата)

Специалист по охране труда и про-мышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Кирпичникова Алена Викторовна
(Ф.И.О.)

21.02.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3877
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гарифуллина О.В.
(Ф.И.О.)

09.12.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Продовольственная группа «Русский хлеб»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения		Отметка о выполнении
				5	6	
1	2	3	4	5	6	
Вспомогательная служба	Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.					
Отдел продаж	Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.					
АУП	Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.					
Техническая служба	Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.					
Автоколонна	Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.					
Хлебный цех (экспедиция)	Данные рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.					
8. Приемщик-сдатчик пищевой продукции	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				

Дата составления: 09.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

Тихомиров Максим Вячеславович

(Ф.И.О.)

24.02.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Алонцев Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

24.02.2021

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Маслюкова Валентина Ивановна

(Ф.И.О.)

24.02.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Суфиянова Олеся Сергеевна

(Ф.И.О.)

24.02.2021

(дата)

Специалист по охране труда и про-

мышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Кирпичникова Алена Викторовна

(Ф.И.О.)

24.02.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3877

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гарифуллина О.В.

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)